
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

сЛ/У/ф, г. Дальнегорск №

О признании недействительными результатов проведения 
и определения победителя закрытого аукциона на право 

включения в схему размещения нестационарных торговых 
объектов на территории Дальнегорского городского округа

В соответствии с постановлением администрации Дальнегорского городского 

округа от 20.09.2018 № 625-па «Об утверждении порядка проведения аукциона на 

право включения в схему размещения нестационарных торговых объектов и 

определения его победителя, порядка и сроков включения претендентов на право 

включения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории 

Дальнегорского городского округа», постановлением администрации 

Дальнегорского городского округа от 20.09.2018 № 626-па «Об утверждении 

положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на 

территории Дальнегорского городского округа», протоколом заседания комиссии по 

проведению и определению победителя закрытого аукциона на право включения в 

схему размещения нестационарных торговых объектов на территории 

Дальнегорского городского округа от 24.06.2019 № 14. Уставом Дальнегорского 

городского округа, администрация Дальнегорского городского округа.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать недействительными результаты проведения и определения 

победителя закрытого аукциона на право включения в схему размещения 

нестационарных торговых объектов на территории Дальнегорского городского 

округа, назначенного на 24.06.2019 (протокол подведения итогов от 24.06.2019 

№ 14), в части лота № 7 на право заключения договора на размещение



2

нестационарного торгового объекта, местоположение установлено относительно 

ориентира, расположенного за пределами участка, участок находится примерно в 42 

м от ориентира по направлению на юго-запад. Почтовый адрес ориентира: 

Приморский край, г. Дальнегорск, ул. 8 Марта, ЗА., для размещения киоска, общей 

площадью 20 кв. м., сроком на семь лет.

2. Произвести возврат денежных средств, внесенных в качестве задатков 

участниками, допущенных к аукциону.

3. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном 

сайте Дальнегорского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

А.М. Теребилов


